РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «08» апреля 2011г. № 69

О назначении директора

МУП «Звениговское жилищное управление»
       Руководствуясь п. 1 ст. 21 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002г., ст. 34, 35 Устава МО «Городское поселение Звенигово», п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:
       1. Освободить Суворова Михаила Михайловича  от  исполнения  обязанностей директора МУП «Звениговское жилищное управление» с 08 апреля 2011года.

       2. Назначить директором  МУП «Звениговское жилищное управление»  Жеребцова Михаила Леонидовича с 11  апреля 2011года и заключить с ним трудовой договор сроком на 6 месяцев.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов

исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61